

Droga nr 531/1 i 531/2 w Krzywczycy

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 60 cm		m	5.0		
2	Przepusty rurowe pod zjazdami - ława fundamentowa żwirowa		m ³	0.30*0.80* 6.00 = 1.440		
3	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 60 cm		m	6.0		
4	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 60 cm		ściank.	2.0		
5	Oczyszczenie z namułu przepustów rurowych o śr. 0.6 m przy stosunku głębok.zamulenia do średnicy 1/2		m	5.0		
6	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV		m ²	415*3.0 = 1245.000		
7	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - grub.po zagęszcz. 10 cm		m ²	415*3.0 = 1245.000		
8	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grub.po zagęszcz. 7 cm		m ²	415*3.0 = 1245.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr 912 w Babicach

Lp.	Opis	Klucz wy- konawczy	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.V-VI		m ²	$((6.0+3.0)*0.5)*5.0+60.0*3.0 = 202.500$		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	$((6.0+3.0)*0.5)*5.0+60.0*3.0 = 202.500$		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	$((6.0+2.5)*0.5)*5.0+60.0*2.5 = 171.250$		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	$((6.0+2.5)*0.5)*5.0+60.0*2.5 = 171.250$		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - pobocza obustronne o szerokości 50cm		m ²	$65.0*0.50 = 32.500$		
6	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km		m ³	$65*0.40*0.5 = 13.000$		
7	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana ręcznie - grub.po zagęszcz. 10 cm - pod cieki betonowe		m ²	$65*0.50 = 32.500$		
8	Ścieki z pref.betonowych o grub. 15 cm na podsypce cem.piaskowej		m	65.0		
9	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiernymi 0.15 m ³ na odkład w gruncie kat.III		m ³	$12.0*0.5*1.0 = 6.000$		
10	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 400 mm		m	12.0		
11	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III		m ³	$12.0*0.4*0.6 = 2.880$		
12	Studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr.800 mm bez osadnika i bez syfonu - z kratą wbudowaną w pokrywę nastudzienną		szt.	1		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr na Wilczka

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm		m ²	50.0*0.3*2.0 = 30.000		
2	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.V-VI		m ²	50.0*3.30 = 165.000		
3	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	50.0*3.30 = 165.000		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	50.0*2.7 = 135.000		
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	50.0*2.7 = 135.000		
6	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - pobocza obustronne		m ²	50.0*0.3*2.0 = 30.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr 373 w Ruszelczycach

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	100.0*2.8 = 280.000		
2	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)		m ²	(8.5+2.8)/2*5.0+545.0*2.8 = 1554.250		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	(8.50+2.8)/2*5.0+545.0*2.8 = 1554.250		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	(8.50+2.8)/2*5.0+545.0*2.8 = 1554.250		
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz.		m ²	(8.50+2.8)/2*5.0+545.0*2.8 = 1554.250		
6	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 3 cm		m ²	(8.50+2.8)/2*3.0 = 16.950		
7	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - dalszy 1 cm grub. Krotność = 4		m ²	(8.50+2.8)/2*3.0 = 16.950		
8	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - pobocza obustronne		m ²	550*0.4*2.0 = 440.000		
9	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe		m ³	0.50*0.10*6.0*6.0 = 1.800		
10	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm		m	6.0*6.0 = 36.000		
11	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm		szt	2.0*6.0 = 12.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr 100 w Skopowie

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)		m ²	270.0*2.7 = 729.000		
2	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	270.0*2.7 = 729.000		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	270.0*2.7 = 729.000		
4	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 3 cm		m ²	2.7*2.0 = 5.400		
5	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - dalszy 1 cm grub. Krotność = 4		m ²	2.7*2.0 = 5.400		
6	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm pobocza obustronne		m ²	270.0*0.3* 2.0 = 162.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr 913 w Babicach

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.V-VI		m ²	245.0*3.50 = 857.500		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	245.0*3.50 = 857.500		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	(237.0*2.50) +(9.0+2.5)* 0.5*8.0 = 638.500		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	(237.0*2.50) +(9.0+2.5)* 0.5*8.0 = 638.500		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - pobocza obustronne o szerokości 50cm		m ²	245*1.0 = 245.000		
6	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km		m ³	207*0.40* 0.5 = 41.400		
7	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana ręcznie - grub.po zagęszcz. 10 cm - pod ciekii betonowe		m ²	207*0.50 = 103.500		
8	Ścieki z pref.betonowych o grub. 15 cm na podsypce cem.piaskowej		m	207.0		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr 561 w Reczpolu

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.V-VI		m ²	200.0*3.50 = 700.000		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	200.0*3.50 = 700.000		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	200.0*2.50 = 500.000		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	200.0*2.50 = 500.000		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - pobocza obustronne o szerokości 50cm		m ²	200.0*1.00 = 200.000		
6	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiernymi 0.15 m3 na odkład w gruncie kat.III - rów		m ³	(270.0*0.50) *0.60 = 81.000		
7	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury z tworzyw sztucznych o średnicy 30 cm (szt 3,0)		m	18.0		
8	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm		szt	6.0		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr 343 w Ruszelczycach

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	{(74*2.5)+(76*3.0)} = 413.000		
2	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	{(74*2.5)+(76*3.0)} = 413.000		
3	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 3 cm		m ²	4.0*2.0 = 8.000		
4	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - dalszy 1 cm grub. Krotność = 4		m ²	4.0*2.0 = 8.000		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - pobocza obustronne o szerokości 30 cm.		m ²	150.0*0.6 = 90.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Droga nr 1520 w Bachowie

Lp.	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.V-VI		m ²	250.0*3.10 = 775.000		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	250.0*3.10 = 775.000		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	250.0*2.50 = 625.000		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	250.0*2.50 = 625.000		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - pobocza dwustronne o szerokości 30cm		m ²	250.0*0.60 = 150.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: